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Informasjon om Frivillighetsregisteret og krav om organisasjonsnummer 

for å søke tilskudd på IMDi-ordninger 

Fra tilskuddsåret 2010 innfører IMDi krav om organisasjonsnummer for at virksomheter 

(organisasjoner, foreninger, lag, kommuner mv) skal kunne søke støtte fra Integrerings- og 

mangfoldsdirektoratet (IMDi). For tilskuddsordninger der personer kan søke støtte vil IMDi 

kreve fødselsnummer. 

Dette gjelder også for post 71 Tilskudd til frivillig virksomhet i lokalsamfunn som bidrar til 

deltakelse, dialog og samhandling, som forvaltes av fylkeskommunene på vegne av IMDi.  

 Her kreves det organisasjonsnummer for å søke driftstilskudd siden kun lokale og 

regionale innvandrerorganisasjoner er tilskuddsberettiget.  

 Når det gjelder tilskudd til frivillig virksomhet i lokalsamfunn (tiltaksstøtten) kan foruten 

virksomheter også privatpersoner søke tilskudd. Virksomheter må oppgi 

organisasjonsnummer i søknaden. Privatpersoner må oppgi sitt fødselsnummer i 

søknaden, og eventuelt opplysninger om hvilke gruppe man søker tilskudd på vegne av. 

Personen som søker tilskudd vil da være personlig ansvarlig for eventuell støtte som gis, 

selv om søkeren representerer en gruppe.  

 For 2010 er dette den eneste ordningen på post 71 der privatpersoner kan søke.  

HVORDAN FÅ ORGANISASJONSNUMMER? 

Virksomheter får organisasjonsnummer ved å registrere seg i Brønnøysundregistrene. 

IMDi anbefaler at organisasjoner, foreninger og lag gjør dette ved å fylle ut en forenklet 

elektronisk registrering i Frivillighetsregisteret (Samordnet registermelding). 

Registreringsavgiften som betales én gang er kr. 250,-, men det er gratis for de som 

registrerer seg i 2009. Årsavgiften er kr. 135,-. Lenke til elektronisk skjema: 

www.brreg.no/registrering/frivillighet.html 

Dersom du ikke ønsker registrering i Frivillighetsregisteret kan du fylle ut en ordinær 

registrering av ny enhet/foretak. Dette er gratis. Lenke til elektronisk skjema: 

www.brreg.no/registrering/elreg_ny_enhet.html 

Postadresse: 

Postboks 8059 

dep 

0031 Oslo 

Besøksadresse: 

Tollbugaten 20 

Internett: 

www.imdi.no 

E-post: 

post@imdi.no 

Sentralbord: 

24 16 88 00 

Telefaks: 

24 16 88 01 

Org.nr: 

987 879 696 

Bankkonto: 

7694.05.12693 
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Det finnes også en forenklet blankett i PDF-format du kan fylle ut, skrive ut og sende i posten: 

www.brreg.no/blanketter/bin/BR1030.pdf 

Saksbehandlingstid: Dersom alt er riktig fylt ut tar det ca 1-3 dager før du får svar. 

HVORFOR STILLER IMDI KRAV OM ORGANISASJONSNUMMER – OG HVORFOR ANBEFALER IMDI 

REGISTRERING I FRIVILLIGHETSREGISTET? 

Organisasjonsnummer er en dokumentasjon på at virksomheten oppfyller formelle kriterier for 

å være ”juridisk person”. Det betyr at Brønnøysundregistrene anser organisasjonen, foreningen 

eller laget for å være en ordentlig virksomhet. Dersom organisasjonen får økonomisk støtte må 

denne utbetales til bankkontonummeret til organisasjonen (det kan ikke utbetales til en annen 

bankkonto). For å få opprettet bankkonto må organisasjonen ha organisasjonsnummer.  

Frivillighetsregisteret skal forbedre og forenkle samhandlingen mellom frivillige organisasjoner 

og offentlige myndigheter. Det blir for eksempel lettere for offentlige myndigheter og andre å 

finne ut hvilke organisasjoner som finnes, og se hva de arbeider med. Dermed blir det også 

lettere å formidle informasjon, for eksempel om hvilke støtteordninger vi kan tilby. Vi kan også 

lettere lage gode og brukervennlige nettbaserte løsninger slik at du enklere kan søke og 

rapportere på tilskudd. For eksempel kan vi lage skjemaer der du bare fyller ut 

organisasjonsnummer, så hentes navn, adresse og andre opplysninger automatisk fra 

Brønnøysundregistrene. Når vi enkelt kan finne riktige opplysninger om din organisasjon, kan 

vi også raskere behandle søknader og rapporter. 

Gjennom å være registrert i Frivillighetsregisteret og dersom din organisasjon er kvalifisert for 

det, så kan du også delta i ”Grasrotandelen”. Da kan du verve de som spiller på Norsk Tipping 

(gjelder ikke Flax og Extra) til å bli grasrotgivere til din organisasjon. Uten at det koster dem 

noe så kan de bestemme at Norsk Tipping skal gi 5% av alt det de tipper for i året til din 

organisasjon. Dersom noen tipper én Lottokupong i uken ett år så vil din organisasjon få mer 

enn kr. 100.-. Når du er registrert i Frivillighetsregisteret kan din organisasjon fra og med 2010 

også kreve refusjon (å få tilbake) merverdiavgift (moms) som den betaler for varer og 

tjenester. Dette kan være betydelige inntekter for mange organisasjoner, foreninger og lag. 

Les mer om Frivillighetsregisteret og Grasrotandelen: www.brreg.no/frivillighet 

INFORMASJON OG VEILEDNING 

Brønnøysundregistrene: www.brreg.no, telefon 7500 7500 

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet: www.imdi.no, telefon 2416 8800 

Flere fylkeskommuner gjennomfører kurs og avholder informasjonsmøter i forbindelse med 

ordningen post 71 Tilskudd til frivillig virksomhet i lokalsamfunn som bidrar til deltakelse, 

dialog og samhandling. De vil også kunne veilede deg i hvordan du søker tilskudd og 

registrerer deg i Brønnøysundregistrene. 

Du finner også mye nyttig informasjon på nettsidene til Frivillighet Norge: www.frivillighetnorge.no 

Med hilsen 

for lntegrerings- og mangfoldsdirektoratet 

 

 

 

Osmund Kaldheim 

Direktør 
 

Bjørn Holden 

Leder 

Analyse og tilskudd 
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